
$ fi ,fu,Ío c o 
^vr(FKng\$ 

I vo
DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

' q. Ithiliqponc '
Via Sacramento,106 - 92020 San (-ìiovanni Gomini - (AG)

C.F./Partita I.V.A. 9301 9650840

Tel. 0922/903041 - l:ax 09221909289
Il.mail; A.(jI(18 If3005t;i)L!] 1-{IZIQN[.l-! - C.M.: AGIC8r8005

OGGETTO : Groduotorío prowisorio eventuoli perdentí posto A.S. ?O?2/2O23
Assisfenti Amministrotivi

Agli interessati

AII'AIbO

SEDE

IL DIRIaENTE SCOLASTTCO

VISTO il C.C.N.I. concernente lo mobilità del personole docente,educotivo ed ATA per I' A.S.2019/2322:
VISTA l'O.M. relotivo ollo mobilitò del personole docente,educotivo ed ATA per l'A.5. 2022/2023:
VISTA lo proprio noto con lo guole si invilovono gli Assistenli Amminislrolivi interessoti o presentore lo schedo per lo

volut ozione dei litoli per l'individu azione dell'eventuol e perdente post o:

VISTE le schede prodotte dogli interessoli ;

DECRETA

lo formqzione dello groduotorío interno prowisorio per l'individuozione 
"""ntuole 

perdente posto deglí Assistenii
Amministrotívi :

ANZIANITA' DI SERVIZIO
ESIoENZE DI

FAMTaIJA
TITOLI

6ENERAIS

n Cognome e nome

.o
N.;
L
q)
f,

.óÈ-
.9
Nc

q)

o
v)
H
.o
N.;
L
q)
(')

I
o
=L
I
q)
L
o-

q)

o
.9
o
o
=L
I
q)
L
o-

o
.9p
.!
.Jg
(t
N

0)LLoo
q)ò

.o
È
Lo
ots
l:
o
o
()
(4
.é
È
J
É
Èco\)

.o

.ÈL
ct
o+
tr
q)

!
s)
u)
,ot:
;c
o\)

o
+c
.f
or
oro
,o
orqr
o)
Fc
=o_

ot-c
a)

E
oìc
.l
orco()
a

o
\o

(tì
(L

@

\o

.9ì
TL

o
N
q)
+
.9
(n
f4
c'

,et,t
q)
c
.o-o
H.

qt
L
.o
l-
q)
o-
=v)
o
o
J
L
'6
Lo
(Jco()

6È
{-'-
t

q)

.9
No
N

.N
,E
(J
0)o-
v'
fn
Lo\)

3
o#oF

I SCAVETTO 5ILVIO 656 3 232 40 ?4 / 955

2 sCAVETTO NAZARENO 564 I I 220 40 24 850

3 SCAVETTO MELANIA 708 1 t6 40 24 / 789

4 BARBA CONCETTA 374 109 148 ó31

Avverso la presenle à ommesso ricorso, scritto, do presentore enlro 10 dollo dofo di pubblicozione.

ll Responsabìle del procedimento: Ass.te Amm.vo Silvio Scavetto Scavetto




